平成２ ９ 年１ ０ 月２ ７ 日

平成２ ９ 年度展開期活動・ 大規模活動助成先 各位

公益信託愛・ 地球博開催地域社会貢献活動基金

                             受託者 三菱ＵＦ Ｊ 信託銀行株式会社

「 中間実績報告書」 「 実績報告書」 提出ご依頼の件

拝啓 当基金の育成にご尽力賜り 、 厚く お礼申し上げます。

さ て弊基金平成２ ９ 年度の助成事業は、 運営委員会におきまして、 多数の応

募先から厳正なる審査・ 選考の結果、 貴団体に決定し助成金をお振込させてい

ただきました。

募集要項・ 助成決定通知書にてご案内済みですが、 助成事業の進捗状況・ 成

果について次の書類を期限までにご提出をお願いします。

・ 「 中間実績報告書」 ： 平成２ ９ 年９ 月末日を基準日と して提出

・ 「 実績報告書」   ： 平成３ ０ 年５ 月末日まで提出

  助成決定額が申請額より 減額された等、 予算を変更したい場合には「 変更

届」 も ご提出く ださい。

（ 書式は HPからダウンロード が可能です。 http://www.morikorokikin.jp/）

また、 「 中間実績報告書」 ご提出済みの団体におかれましては、 「 実績報告

書」 をご提出く ださい。 「 実績報告書」 につきましては、 事業終了されました

ら提出期限に関わらず速やかにご提出いただく よ う お願致します。

なお、 １ 年間の事業期間に当初想定していなかった事象が発生し、 計画通り

に事業が進まなかった場合や事業ができなかった場合、 何かしらの事情で実績

報告書を期限までにご提出できない場合などがございましたら 、 ご相談に応じ

ますので、 下記お問い合わせ先にご連絡く ださい。

敬具

       ＜お問い合わせ先＞

          三菱ＵＦ Ｊ 信託銀行リ テール受託業務部

公益信託課 あいちモリ コロ基金担当

     TEL： 0120-622372（ フリ ーダイヤル）

     （ 受付時間 平日 9： 00～17： 00 土・ 日・ 祝日等を除く ）

E-mail:koueki_post@tr.mufg.jp

（ 件名に当基金への問い合わせである旨ご記入く ださい）

あいちモリ コロ基金相談コーナー〔 特定非営利活動法人ボランタリ ーネイバーズ内〕

     TEL： 052-979-6446

     （ 受付時間 平日 10： 00～18： 00 土・ 日・ 祝日等を除く ）

E-mail:office@morikorokikin.jp